[bookmark: _Toc46225854]附件1：法定代表人资格证明书
法定代表人资格证明书
成都市现代农业融资担保有限公司：
（法定代表人姓名）系（比选响应人全称）的法定代表人。

特此证明!

法定代表人身份证复印件
（反面）

法定代表人身份证复印件
（正面）

比选响应人：            （公章）
日     期：年月日

附件2：授权书
法定代表人授权书（格式）

成都市现代农业融资担保有限公司：
我，（姓名），作为   （比选响应人名称）  的法定代表人，兹授权   （姓名）、（职务） 居民身份证编号：）为我单位的代理人，代表我单位就   （项目名称）   签署比选响应文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，我及我单位均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务，特此授权。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

比选响应人：            （公章）
法定代表人：             （签名）
被授权人：               （签名）
日     期：年月日

附：授权人及被授权人居民身份证正反面复印件
[bookmark: _GoBack]
- 2 -